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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Tiramisú BIG

Verkehrsbezeichnung            : Tiramisu BIG - tiefgekühlt -3 mit Kaffee getränkte Biskuitböden (20%), gefüllt

                                 mit Zabaionecreme (52%). Besiebt mit Kakaopulver. 20 Portionen

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : ITALIEN

Hersteller                     : bindi DEUTSCHLAND GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : bindi

GTIN                           : 8007574010154

LAN                            : 011015

Höhe                           : 85 mm

Breite                         : 275 mm

Tiefe                          : 330 mm

Nettogewicht                   : 1750 g

Bruttogewicht                  : 2037 g

Füllmenge                      : 1750 g

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten:Wasser, Zucker, rehydrierte MAGERMILCH, WEIZENMEHL, rehydrierter,

                                 löslicher Kaffee( 8%), Pflanzenöl(Kokos), EIER, Glukose-Fruktose-Sirup,

                                 Stabilisator Sorbitsirup, Pflanzenfette (Palme, Kokos, Palmkern), Weißwein,

                                 EIGELB( 2,2%), Glukosesirup, Alkohol, Marsalawein(0,6%), Dextrose, modifizierte

                                 Stärke, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren,

                                 Lecithin(Sonnenblumen), Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono-und

                                 Diglyceriden von Speisefettsäuren, Kakao, MILCHEIWEISS, pasteurisierte MILCH,

                                 WEIZENSTÄRKE , Aromen, LAKTOSE, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat und

                                 Dinatriumdiphosphat, Salz, Verdickungsmittel Xanthan, Maltodextrin, Farbstoff

                                 Bixin. Kann Spuren von Schalenfrüchten und Soja enthalten.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält in Spuren

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1116 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 267 kcal

Fett                           : ca. 13,5 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 10,9 g

Kohlenhydrate                  : ca. 28,1 g

 davon Zucker                  : ca. 18,6 g

Eiweiß                         : ca. 3,0 g

Salz                           : ca. 0,04 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 360

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Zubereitung                                                                                                     

                                 Aus dem Karton nehmen und 2- 3 Stunden bei Raumtemperatur auftauen lassen.

Zusatzstoffe                                                                                                    

Farbstoffe                                                                                  : Ja

Liste                          : E160b(ii)

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 04.05.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


